הצעת חוק עבודת נשים (תיקון – היעדרות עקב לידה של בת זוג), התשפ"ג–2023

בחוק עבודת נשים, התשי"ד–11954, בסעיף 7(ג3)(1), במקום "כדין חופשה

שנתית, ואם אין לעובד ימי חופשה המגיעים לו – כדין חופשה ללא תשלום;"

יבוא "על חשבון המעסיק;".

חוק עבודת נשים, התשי"ד–1954 (להלן – החוק), קובע כי תקופת לידה והורות היא בת 26 שבועות
לאחר לידת ילד בריא לאם בריאה. לפי הוראות חוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995
משולמים ליולדת דמי לידה עבור 16 שבועות. היום החוק מאפשר לעובד שבת זוגו ילדה להיעדר

מהעבודה, מבלי לקבל את הסכמת המעסיק, עד 5 ימים קלנדריים לאחר יום הלידה.
חמשת הימים הללו מתחלקים כיום באופן הבא: היעדרות העובד ביום הלידה עצמו, נחשבת
כהיעדרות על חשבון יום המחלה הראשון, 3 ימי ההיעדרות הראשונים מהעבודה ייחשבו כחופשה שנתית,
או כחופשה ללא תשלום אם לעובד אין מספיק ימי חופשה צבורים ושני ימי ההיעדרות הנוספים ייחשבו